PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 072/SGG/2021

“Designa servidor para atender as ações que
versam sobre a Plataforma FALAR.BR.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é
conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018

CONSIDERANDO o Art. 5º do Decreto nº 14.543 de 23 de maio de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, Eric ZAnovello – Cadastro n° 16536, lotado na Superintendência

Municipal  de  Tecnologia  da  Informação  e  Pesquisa  -  SMTI,  com o  objetivo   de

atender as ações que versam sobre a Plataforma FALAR.BR desta Secretaria Geral

de Governo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo